
切り取り線 

 

日頃は担当教師、ならびにカテキヨーへのご理解・ご協力、誠にありがとうございます。 

お陰様で昨年度も多くの合格者を輩出できました。今年度も「大学受験まで完全個別担任制にて包括

指導できる塾」として、先生共々精進して参ります。 

さて、夏休み短期集中授業では、日頃できない教科・単元を入れることも可能です。 

学校の授業がお休みの間、カテキヨーで有意義に学習を進め、大いに飛躍できるようにしましょう！ 

コース 追加授業回数 重点項目 授業内容（テーマ：                   ） 

Ａ 

通常の授業 
プラス  

   
    回 

 
（     分） 

  
 
 
 
 
 
 
 

    

コース 追加授業回数 重点項目 授業内容（テーマ：                   ） 

Ｂ 

通常の授業 
プラス   

      回 
 

（     分） 

  
 
 
 
 
 
 

☆通常のお月謝とは別に短期集中授業分の料金が口座振替となります。料金の目安としては、お月

謝１コマあたりの料金×短期集中申込コマ数＝お支払額となります。お申し込みの際には、

詳細を記載した承り書を生徒さんにお渡しいたします。 

☆短期集中授業用の指導者カードを発行いたします。こちらも担当教師から生徒さんにお渡しい

たします。お申し込みいただいた分について、担当教師と授業日程を全てお決めください。 

☆授業当日のキャンセルは、通常授業と同様に原則不可となっております。前日までに担当教師に直

接ご連絡をお願いいたします（連絡先は配布の指導者カードに記載されております）。 

担当教師            先生 

 

□Ａコースを申込みます。    回（    分） □Ｂコースを申込みます。   回（    分）  

□ご兄弟(お友達)も申し込みます。         □今回は見送ります。 

生徒氏名                  様 


